

Innstilling fra valgkomiteen

Leder: Christoffer

Valgkomiteens flertall innstiller på Christoffer Storm-Tiller Alsvik som leder av SP HiOA. Christoffer har klare tanker om hvordan han skal lede arbeidsutvalget, og er reflektert rundt rollen som leder. Vi er sikre på at han vil legge til rette for et godt og levende arbeidsmiljø. Christoffer har bred erfaring fra studentdemokratiet på HiOA, samt erfaring fra studentpolitisk arbeid regionalt og nasjonalt. Vi tror han vil få frem det beste i sine kollegaer, og evner å gi andre rom for utvikling.

Leder: Anette

Valgkomiteens mindretall innstiller på Anette Myklemyr Magnussen som leder av SP HiOA. Anette har en klar og god formidlingsevne, og vi tror hun vil representere studentene på en tillitsvekkende måte. Anette er ikke redd for å ta lederrollen når det trengs, og vil være en sterk og tydelig leder for studentene. Hun takler uventede situasjoner godt. Anette har oversikt, og vi tror hun vil sørge for at arbeidsutvalget jobber strukturert med blikket hevet.

Nestleder: Jakob

Valgkomiteen innstiller enstemmig Jakob Loe som nestleder av SP HiOA. Jakob viser et stort engasjement for studentparlamentet og er veldig klar for vervet som nestleder i arbeidsutvalget. Han reflekterer svært godt og tar utfordringer på strak arm. Jakob har klare planer om videreutviklingen av studentdemokratiet på HiOA, og en tydelig visjon for hvordan å fronte studentenes stemme i møte med ny ledelse. Han er inspirerende og har et smittende humør.

Læringsmiljøansvarlig: Ane

Valgkomiteen innstiller enstemmig Ane Larsen Mjøen som læringsmiljøansvarlig i SP HiOA. Ane brenner for læringsmiljø, og spesielt studenters psykiske helse. Hun viser faglighet og tyngde i sine refleksjoner rundt læringsmiljøarbeidet på HiOA. Som utdannet ergoterapeut har Ane gode fagkunnskaper rundt tilrettelegging og universell utforming. Ane er empatisk, viser omsorg for de rundt seg, og vil bidra til godt samhold og et positivt arbeidsmiljø. Hun er en gledespreder, noe som både AU og SP vil nyte godt av.

Fagpolitisk ansvarlig: Steinar

Valgkomiteen innstiller enstemmig på Steinar Olberg som fagpolitisk ansvarlig i SP HiOA. Steinar har lang erfaring fra studentdemokratiet på HiOA. Steinar har spesielt sterk kompetanse om FoU og har klare tanker og visjoner for hvordan han skal knytte forskning og utdanning tettere sammen. Vi mener Steinar vil ta den faglige kompetansen til SP HiOA til nye høyder, og at han bidrar med kreativitet og ro i krevende situasjoner. Han har solid erfaring med prosjektarbeid, og vil bidra til at AU jobber målrettet.

Læringsmiljøutvalget: Einar

Valgkomiteen innstiller enstemmig på Einar Belck-Olsen som representant til LMU. Einar er reflektert og har en unik kompetanse som Læringsmiljøutvalget vil nyte svært godt av. Einar har visjoner for utvikling av LMU, og ønsker å gjøre det til et mer synlig og levende organ.

Læringsmiljøutvalget: Johanna

Valgkomiteen innstiller enstemmig på Johanna Åhrberg som representant til LMU. Johanna er relativt ny i SP HiOA, men viser allerede nå et stort engasjement for læringsmiljø saker. Hun har erfaring med læringsmiljø arbeid fra sitt studiested på Kjeller.

Skikkethetsnemnda: Hedda

Valgkomiteen innstiller enstemmig på Hedda Eia Vestad som fast representant til Skikkethetsnemnda. Hedda har i 2014/15 sittet som vara, og viser forståelse for og innsikt i skikkethetssaker. Hun har klare tanker om arbeidet med synliggjøring av skikkethetsproblematikk ved HiOA.

Skikkethetsnemnda: Lillian

Valgkomiteen innstiller enstemmig på Lillian Eide Sørensen som vara til Skikkethetsnemnda. Lillian viser engasjement og interesse for vervet, og har gode refleksjoner rundt skikkethet. Hun vil bidra med god og moden refleksjonsevne i nemnda.

Klagenemnda: Keisuke

Valgkomiteen innstiller enstemmig på Rune Keisuke Kosaka som fast representant til Klagenemnda. Keisuke viser et reflektert forhold til reglementer, og er opptatt av at studenter skal føle seg hørt og rettferdig behandlet. Han har bred organisasjonserfaring, og vil gjøre en god jobb i Klagenemnda.

Høgskolestyret: Viktor

Valgkomiteen innstiller enstemmig på Viktor Emanuel Johansson som fast representant til Høgskolestyret. Viktor har klare tanker om HiOAs rolle i utdanningslandskapet, og har høye forventninger til at den nye ledelsen skal ta en større plass i offentligheten. Han tung styreerfaring, og er vant med å jobbe overordnet og strategisk. Viktor har gode relasjonelle egenskaper, og vil ta en naturlig og likestilt plass blant de andre styremedlemmene.

Høgskolestyret: Kine

Valgkomiteen innstiller enstemmig på Kine Nossen som fast representant til Høgskolestyret. Kine har høye ambisjoner for det nye styret på HiOA. Hun er en dyktig taler, og vil med letthet kunne ta del i styrets diskusjoner. Kine har god oversikt over HiOA og har stor innsikt og kompetanse i mange av høgskolens prosjekter og satsningsområder. Hun viser inngående forståelse for rollen som Høgskolestyremedlem.

Høgskolestyret, 1.vara: Sandra

Valgkomiteen innstiller enstemmig på Sandra Yeomans som første vararepresentant til Høgskolestyret. Sandra har bred erfaring fra politisk arbeid, og vil lett kunne sette seg inn i saksmengden. Vi tror Sandra som vara vil kunne bidra positivt inn i formøtene til styret, og at hun enkelt kan tre inn ved behov. Sandra er spesielt interessert i strukturdebatten i høyere utdanning.